
ZARZĄDZENIE NR 1/2014 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 

z dnia 27.01.2014 roku 

      

zmieniające zarządzenie nr 79/2010 z dnia 13 grudnia 2010 roku w sprawie ustalenia  opłat 

pobieranych w Bibliotece 

 
Na podstawie art. 66 ust.2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie  wyższym   

(Dz. U. z 2012 r., poz. 572)  
     

zarządza się, co następuje : 
                                                          
                                                                     § 1 
 
W zarządzeniu nr 79/2010 Rektora PWSZ w Koninie z dnia 13 grudnia 2013 roku w sprawie 
ustalenia  opłat pobieranych w Bibliotece wprowadza się następującą zmianę pkt 1: 
  

1) wydanie karty bibliotecznej studentom i pracownikom PWSZ w Koninie - 10 zł 
  
                                                            § 2 
 
 Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biblioteki Uczelnianej. 
 
                                                                      § 3 
  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

                                                                                         
 
           REKTOR 
                   /-/prof. dr hab. Mirosław Pawlak 
 
 
 
 
   

 
 
       


